
 

 
 

Ministero delI’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I S T I TU TO  CO M PR EN SI VO  D I  B AS S ANO  RO M AN O  
Via San Gratiliano, 2 – 01030 Bassano Romano (VT) Tel  0761/634006 – C.F. 80019410564 

e-mail : vtic82400e@istruzione.it;  posta certificata : vtic82400e@pec.istruzione.it 

www.icbassanoromano.gov.it 

Alla Sig.ra Fravolini Anna  
Al Sito WEB 

 

 

Oggetto: Conferimento incarico di progettista progetto POR  Lazio 2014-2020 
 
Codice identificativo progetto: 2507 
CUP: G74F17000020002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso per il reperimento per le figure professionali di Progettista e Collaudatore emanato il 24/10/2018 

con prot. n° 5524/06-24 per l’attuazione del progetto avente per oggetto: “Contributi alle scuole del Lazio per lo 

sviluppo delle attività didattiche di laboratorio" – Impegno di € 2.000.000,00 – POR Lazio FSE 2014-2020 - Asse 

III - Istruzione e formazione - Priorità di investimento 10.i) - Obiettivo specifico 10.1 - Azione Cardine n. 18 

"Progetti speciali per le scuole". ID 2507; 

Vista la domanda di progettista acquisita agli atti della scuola con prot. n° 5706 del 05/11/2018 prodotta dalla 

docente Fravolini Anna; 

Visto il decreto di aggiudicazione definitiva prot. N° 6113/06-24 del 20/11/2018 per l’Incarico di progettista 

interno; 

DISPONE 

il conferimento dell’incarico di progettista alla Docente Fravolini Anna in servizio presso 

questo Istituto Comprensivo. 

Il compenso per lo svolgimento della predetta funzione sarà commisurato all’attività effettivamente 

svolta e comunque non superiore alle 87,50 euro omnicomprensivi di oneri e contributi e sarà 

corrisposto quando saranno effettivamente accreditati a questa Istituzione scolastica i relativi 

finanziamenti. 

       Il Dirigente Scolastico 

       Dott. Franco Chericoni 
Firma autografa sostituita a  mezzo stampa ai sensi art. 3 D.Lgs. 39/93 

 

mailto:vtic82400e@istruzione.it
mailto:vtic82400e@pec.istruzione.it
http://www.icbassanoromano.gov.it/



